
แบบ บก.06        
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 

การจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 
 
1.ชื่อโครงการ   จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต จ านวน 2 รายการ ส าหรับใช้งานปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพระบบ
จ าหน่ายแรงต่ า ปี 2567 โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 
2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ   การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดตรัง   
3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 815,072.50 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพ่ิม) 
4.วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  วันที่ได้รับเห็นชอบรายงานขอซื้อ 2 กรกฎาคม 2567 

ที ่ รหัสพัสดุ รายการ จ านวน ราคากลาง 
หน่วย (บาท) 

รวมเป็น(บาท) 

1. 1-00-001-0002 เสาคอนกรีต 9 เมตร 136 2,450.00 333,200.00 
2. 1-00-002-0102 เสาตอม่อ คอร.ขนาด 0.3X0.30 ม. ยาว 4.50 ม. 150 2,857.00 428,550.00 
   รวมเป็นเงิน 761,750.00 
                                                                                                           ภาษีมูลค่าเพ่ิม 53,322.50 

                          แปดแสนหนึ่งหม่ืนห้าพันเจ็ดสิบสองบาทห้าสิบสตางค์                          รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 815,072.50 

5.แหล่งท่ีมาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
ใช้ราคาตามหลักเกณฑ์ ข้อ 6 โดยใช้ราคาตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงาน กฟภ.ก าหนด 
โดยมีราคากลาง ประจ าปี 2567 ครั้งท่ี 3 ของ กฟภ. ตามอนุมัติ รผก.(ล) ลงวันที่ 27 พฤษภาคม 2567  
6.รายช่ือเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน 
นายธรินท์ หมื่นมโน พนักงานช่างระดับ 6 ช่วยงานแผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดตรัง    
 
 


